际1号楼东单元1004户的商品房买

卖 合 同 壹 份 丢 失 ， 合 同 编 号 ：

YS0022664，声明作废。

▲枣庄市康平安全技术培训中

心不慎将山东增值税普通发票丢

失，发票号：46541791，声明作废。

▲李宏亮不慎将原枣庄市薛城

区国家税务局纳税服务科 （县区大

厅） 为其代开给徐州市铜山区大彭

镇义安村村民委员会的山东增值税

普通发票第二联丢失，发票代码

为 ： 3700172350， 发 票 号

№01839572，开具日期：2018 年 9

月 3 日，金额：柒万壹仟陆佰元整

（￥71600.00），声明作废。

▲枣庄市市中区光明路街道东

垎塔埠村民委员会原公章、财务
章、法人 （宋伟） 章丢失，声明作
废。

▲冯统付不慎将购买山亭樱花
园4号楼1单元102室的购房收据丢
失 ， 收 据 号 ： 0004443， 日 期 ：
2009年7月31日，金额：壹拾贰万
贰仟元整 （￥122000.00），声明作
废。

▲枣庄汉城房地产开发有限公
司不慎将坐落于薛城区永福南路小
沙河西侧薛国文化街的第3幢303号
房产购买合同4份遗失，合同备案编
号 为 ： 0900814， 购 房 人 ： 张 文